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Inge Van Kelecom

From: Pauline Anciaux (FOD Economie - SPF Economie) 
<Pauline.Anciaux@economie.fgov.be>

Sent: 21 March 2022 14:40
To: Inge Van Kelecom; Marijn Maenhoudt
Subject: RE: CREG brief 40

Inge, Marijn, 
  
Gezien de termijnen en de huidige werklast, zullen wij geen advies uitbrengen.  
  
De inhoud van het voorstel valt een beetje buiten ons vakgebied, maar als u onze inbreng op specifieke punten 
nodig hebt, aarzel dan niet om bij ons terug te komen.  
  
Nog een fijne week. 
  
Pauline 
  

De : Inge Van Kelecom <inge.vankelecom@creg.be>  
Envoyé : vendredi 18 mars 2022 15:40 
À : Pauline Anciaux (FOD Economie - SPF Economie) <Pauline.Anciaux@economie.fgov.be>; Katrien Selderslaghs 
(VdS) <Katrien.Selderslaghs@vanderstraeten.belgium.be>; Benjamin Heylen (FOD Economie - SPF Economie) 
<Benjamin.Heylen@economie.fgov.be> 
Cc : Andreas Tirez <andreas.tirez@creg.be>; Wendy Goovaerts <wendy.goovaerts@creg.be>; Marijn Maenhoudt 
<Marijn.Maenhoudt@creg.be>; Maria-Isabella Detand <Maria-Isabella.Detand@creg.be> 
Objet : CREG brief 40 
  
Betreft : Verzoek tot advies over de goedkeuringsaanvraag van ELIA Transmission Belgium voor een voorstel tot 
wijziging van voorwaarden voor de aanbieder van balanceringsdiensten of “BSP” (Balancing Service Provider) 
voor Frequentieherstelreserves met automatische activering (aFRR) 
  

Geachte mevrouw, geachte heer, 

Bijgaand vindt u de elektronische versie van bovenvermelde brief met het dossier van Elia in bijlage. 
  
In de huidige omstandigheden bezorgen wij u dit schrijven uitsluitend per e-mail. 
Mag ik u vragen mij de ontvangst ervan te bevestigen ? 
  
Met dank en vriendelijke groeten, 
  
  
  
Inge Van Kelecom  
Assistant 
Technische werking van de markten – Fonctionnement technique des marchés 
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Please consider the environment before printing. 
De inhoud van bovenstaand bericht verbindt de CREG op geen enkele wijze. 
Le contenu du message ci-dessus n’engage en rien la CREG. 
The CREG is in no way liable for the content of this email. 
  


